

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

City Mobil Holding ApS

Stærmosegårdsvej 12, 5230 Odense M

CVR-nr. 21 66 78 03

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

Ole Folmer-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

City Mobil Holding ApS
Stærmossegårdsvej 12
5230 Odense M

CVR-nr.: 21 66 78 03

Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Ole Følmer-Jensen, direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.084 t.kr. mod 3.622 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-33.912	-22.716
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.651.106	2.301.184
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	235.481	270.153
Andre finansielle indtægter	1.427.001	1.517.464
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.013.825	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.854	-46.131
Resultat før skat	2.234.997	4.019.954
Skat af årets resultat	-151.267	-397.529
Årets resultat	2.083.730	3.622.425
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	1.122.425
Disponeret fra overført resultat	-416.270	0
Disponeret i alt	2.083.730	3.622.425

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.786.748	6.273.644
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.840.884	6.895.289
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.627.632</u>	<u>13.168.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.627.632</u>	<u>13.168.933</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.037.549	6.268.180
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	978.298	540.658
Tilgodehavender i alt	<u>6.015.847</u>	<u>6.808.838</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.265.552	8.853.679
Værdipapirer i alt	<u>10.265.552</u>	<u>8.853.679</u>
Likvide beholdninger	1.563.604	1.755.952
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.845.003</u>	<u>17.418.469</u>
Aktiver i alt	<u>30.472.635</u>	<u>30.587.402</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	26.022.937	26.439.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Egenkapital i alt	28.722.937	29.139.207
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	585.674	564.349
Selskabsskat	1.117.231	865.095
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.225	0
Anden gæld	36.568	18.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.749.698	1.448.195
Gældsforpligtelser i alt	1.749.698	1.448.195
Passiver i alt	30.472.635	30.587.402

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	26.439.207	2.500.000	29.139.207
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-416.270	2.500.000	2.083.730
	200.000	26.022.937	2.500.000	28.722.937

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.242	24.270
Andre finansielle omkostninger	5.612	21.861
	30.854	46.131
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	9.256.556	10.425.000
Tilgang i årets løb	6.000	6.000
Afgang i årets løb	-12.000	-1.174.444
Kostpris 30. september 2024	9.250.556	9.256.556
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-2.982.912	-3.616.540
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.633.130	1.551.139
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	882.489
Udbytte	-1.120.000	-1.800.000
Andre reguleringer	5.974	0
Nedskrivninger 30. september 2024	-1.463.808	-2.982.912
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	7.786.748	6.273.644

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
City Mobil A/S, Odense	80 %	5.213.966	2.676.078
City Mobil Ejendomme ApS, Odense	100 %	2.770.951	415.112
OF Invest ApS, Odense	100 %	844.622	77.152
City Mobil People ApS, Odense	15 %	19.914	103.749
		8.849.453	3.272.091

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2023	6.895.289	8.834.148
Tilgang i årets løb	0	24.561
Afgang i årets løb	-40.580	-1.963.420
Kostpris 30. september 2024	6.854.709	6.895.289
Årets nedskrivninger	-2.013.825	0
Nedskrivninger 30. september 2024	-2.013.825	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	4.840.884	6.895.289
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2024		10.265.552
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.411.873
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for dattervirksomheden City Mobil A/S' mellemværende med pengeinstitutter er der afgivet selvskyldnerkaution begrænset til kr. 10 mio.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Folmer-Jensen

Direktør

På vegne af: CITY MOBIL HOLDING ApS

Serienummer: f82ab3a5-454f-4242-9ae8-d1c2396e05dd

IP: 92.62.xxx.xxx

2024-12-12 08:28:51 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-12-12 08:40:07 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-12-14 10:03:39 UTC



Ole Folmer-Jensen

Dirigent

På vegne af: CITY MOBIL HOLDING ApS

Serienummer: f82ab3a5-454f-4242-9ae8-d1c2396e05dd

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-14 17:08:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: CPU70-H6034-Q62WK-ZYCIX-E65KO-XL0QK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**